



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 года

№ 387-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 23 марта 2017 года № 67-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 23 марта 2017 года № 67-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области" следующие изменения:

1. В таблице приложения № 1 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности":

- 1) строку "Нераспределенные средства" исключить;
- 2) в строке "Итого по разделу 2.3" цифры "20 000 000,00" заменить цифрами "16 691 579,62";
- 3) в строке "Всего" цифры "149 254 761,03" заменить цифрами "145 946 340,65".

2. В таблице приложения № 2 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда":

- 1) в строке "Нераспределенные средства" цифры "33 681 333,10" заменить цифрами "194 618,12", цифры "16 575 123,69" заменить цифрами "194 618,12", цифры "17 106 209,41" заменить символом "х";
- 2) в строке "Всего" цифры "311 954 825,79" заменить цифрами "278 468 110,81", цифры "151 966 864,49" заменить цифрами

"135 586 358,92", цифры "159 987 961,30" заменить цифрами "142 881 751,89".

3. В таблице приложения № 4 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат":

1) в разделе 1.1 "Приобретение и установка технологического оборудования теплотехнического и водохозяйственного назначения":

- в строке 3 цифры "1 601 689,20" заменить цифрами "1 529 528,88";

- строку 4 изложить в следующей редакции:

4	Нововаршавский муниципальный район Омской области	Приобретение и установка технологического оборудования теплотехнического назначения для котельной № 5-Б с. Ермак Нововаршавского района Омской области (насос Grundfos NB 65-125/137 – 3 шт.)	380 000,00	96
---	---	---	------------	----


- в строке 6 цифры "451 060,00" заменить цифрами "360 864,00";

- в строке 8 цифры "550 000,00" заменить цифрами "401 500,00";

- в строке "Нераспределенные средства по разделу 1.1" цифры "25 110,73" заменить цифрами "1 489 967,05";

2) в строке "Итого нераспределенные средства по разделу 1" цифры "25 204,23" заменить цифрами "1 490 060,55".

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области

 А.Л. Бурков